
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

11. 11. 2020 г.                                                                                     № 2100 

г. Краснодар 
 

О внесении изменения в приказ министерства труда  

и социального развития Краснодарского края 

 от 8 июля 2016 г. № 844 «Об утверждении нормативных 

 затрат на обеспечение функций министерства труда 

 и социального развития Краснодарского края,  

управлений социальной защиты населения 

 министерства труда и социального развития  

Краснодарского края в муниципальных образованиях, 

 государственных казенных учреждений, подведомственных 

министерству труда и социального развития 

 Краснодарского края» 

 

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.            

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края года от 30 декабря 2015 г. 

№ 1349 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспе-

чение функций государственных органов Краснодарского края, территориаль-

ного фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края, 

включая соответственно территориальные органы и подведомственные казен-

ные учреждения»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в пункт 3 приказа министерства труда и социального развития 

Краснодарского края от 8 июля 2016 г. № 844 «Об утверждении нормативных 

затрат на обеспечение функций министерства труда и социального развития 

Краснодарского края, управлений социальной защиты населения министерства 

труда и социального развития Краснодарского края в муниципальных образо-

ваниях, государственных казенных учреждений, подведомственных министер-

ству труда и социального развития Краснодарского края» изменение, изложив 

его в следующей редакции: 

«3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля министра труда и социального развития Краснодарского края                    

Рогачева Д.В.». 

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы       

(Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте министерства 



2 

труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru). 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша  


